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Przedmiotem wynalazku jest urządzenie do na¬
pędu sekcji pomp wtryskowych silnika wysoko¬
prężnego, zwłaszcza podczas regulacji na stole
probierczym przystosowanym wyłącznie do bada¬
nia pomp o sekcjach połączonych ze sobą wspól¬
nym korpusem.

W istniejących urządzeniach do regulacji pomp
wtryskowych brak jest urządzeń umożliwiających
jednoczesną regulację trzech sekcji pompy wtrys¬
kowej silnika.

Celem wynalazku jest opracowanie konstrukcji
urządzenia do napędu sekcji pomp wtryskowych.

Istota wynalazku polega na tym, że urządzenie
do napędu sekcji pompy wtryskowej silnika wy¬
sokoprężnego, zwłaszcza podczas regulacji na stole
probierczym, znamienne tym, że posiada wał z
krzywkami, współpracującymi z popychaczami,, któ¬
re powodują ruch tłoczków poszczególnych sekcji
umożliwiając jednoczesną regulację trzech sekcji
pompy wtryskowej.

Przedmiot wynalazku jest przedstawiony w przy¬
kładzie wykonania na rysunku, na którym figura
1 przedstawia przekrój podłużny, figura 2 — prze¬
krój poprzeczny, a figura 3 — widok uchwytu mo¬
cującego pompy.

Do obudowy 1 wypełnionej olejem silnikowym,
mocuje się w otwory 2 przy pomocy uchwytów 3
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poszczególne sekcje pompy. Wał 4 z krzywkami 5
obracając się powoduje działanie krzywek 5 na po-
pychacze 6, te zaś powodują ruch tłoczka kolejno
na każdej z trzech sekcji pompy. Wał 4 osadzony
jest w dwóch półpanewkach 1.

Opisywane urządzenie mocowane jest na stole
probierczym przy pomocy elementów 8, wymienność
tych elementów umożliwia montowanie urządzenia
na różnych typach stołów probierczych.

Odległości między otworami 2 są ściśle dobrane
z odstępami między poszczególnymi sekcjami pompy
i długością listwy regulującej dawkę paliwa.

Zastosowanie niniejszego wynalazku umożliwia
jednoczesną regulację trzech sekcji pompy wtrys¬
kowej co było dotychczas niemożliwe na tych ty¬
pach stołów probierczych, które są przystosowane
wyłącznie do regulacji pomp wtryskowych o sek¬
cjach połączonych ze sobą wspólnym korpusem.

Zastrzeżenie patentowe

Urządzenie do napędu sekcji pompy wtryskowej
silnika wysokoprężnego, zwłaszcza podczas regu¬
lacji na stole probierczym, znamienne tym, że po¬
siada wał 4 z krzywkami 5, współpracującymi z
popychaczami 6, które powodują ruch tłoczków
poszczególnych sekcji, umożliwiając jednoczesną
regulację trzech sekcji pompy wtryskowej.
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